Заявление на возврат денежных средств
«____» ______________ 20__ г.
Индивидуальному предпринимателю
Ушкаревой И.М.

В Ваш адрес была произведена оплата в сумме ________ руб. _____ коп. (Сумма полностью),

Номер заказа _________ от «___» _________ 20___ г.

Просим Вас осуществить возврат денежных средств в сумме ____________ руб. _____ коп. (Сумма возврата) по причине: (далее указать причину)
Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:

Наименование контрагента:_________________________________________________________________
(юридическое название в соответствии со свидетельством из налоговой инспекции;
для ИП ФИО следует писать без сокращений)

Банк контрагента:_____________________________________________________________

р/счёт:_______________________________

к/счёт:_______________________________    БИК:_________________________________

ИНН: _______________________________     КПП:_________________________________

Руководитель организации

Подпись

      /Ф.И.О./
Согласовано:

ИП Ушкарева И.М.

___________/Ушкарева И.М./
ВАЖНО!

Письмо необходимо прислать на электронную почту info@kondiopt.ru
Обработка заявления осуществляется в течении 5 рабочих дней.